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Nombre:

Apellido Paterno:
Apellido Materno:
Teléfono:

Correo Electronico:

Asociacion Civil

Albergues / centro de acopio.

Combate a incendios.

Auxiliares en Proteccion Civil

Servicio médico prehospitalario.

Evaluacidn de dafos.

Voluntario Independiente

Telecomunicacionesy T I.

Otro:

Nombre y Firma del Solicitante Sello de Recepcidn

La presente solicitud de tramite se suscribe bajo protesta de decir verdad con fundamento en el articulo 77 del Cédigo Procesal Civil para el Estado Libre y Soberano de Morelos de aplicacion
supletoria a la Ley Estatal de Proteccion Civil y se apercibe de las penas y sanciones que prevé el art 221 del Cdédigo Penal Para El Estado De Morelos por lo que, si la informacion
proporcionada por el particular presenta alteraciones o no corresponda al establecimiento, el tramite quedara sin efectos con independencia de la responsabilidad penal en que pueda
incurrir. Las notificaciones via correo electrénico se fundamentan en el articulo 207 de la Ley Estatal de Proteccion Civil de Morelos. Para que el trdmite sea admitido, debe cubrirse el pago
de derechos que corresponda de conformidad con el articulo 114 QUATER de la Ley General de Hacienda del Estado de Morelos. En caso de duda consultar el RETYS correspondiente.

CALLE AURORA NO. 26, FRACCIONAMIENTO MARAVILLAS, CUERNAVACA, MORELOS, C.P. 62230
TELEFONOS: (777) 100 0514 Y (777) 100 0515

IS

2> e
1l




	Día (DD): 
	Mes (MM): 
	Año (AAAA): 
	A: 
	C: Off

	Aux: 
	 P: 
	C: Off


	Voluntario: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	Otro: 
	Nombre: 
	Apellido Paterno: 
	Apellido Materno: 
	Teléfono: 
	Correo Electrónico: 


